Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2019 года

 № 163
г. Могоча
Об отмене ограничительных мероприятий в  образовательных учреждениях на территории г. Могоча
На основании предложения заместителя Главного государственного санитарного врача по Забайкальскому краю о реализации мер по  улучшению санитарно-эпидемиологической обстановки и выполнению требований санитарного законодательства от 11.03.2019 г.  № 2003, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Комитету образования администрации муниципального района «Могочинский район» (Мосин А.Г.), руководителям  образовательных учреждений и учреждений дополнительного образования возобновить с 12 марта 2019 года  учебный процесс в образовательных учреждениях на территории г. Могоча, а так же в учреждениях дополнительного образования детей Могочинского района.

2. Оставить в силе прочие противоэпидемические мероприятия, рекомендованные предложением Главного государственного санитарного  врача по Забайкальскому краю и постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 28 февраля 2019 года № 137 «О введении ограничительных мероприятий и проведении дополнительных  санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий».
3. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.

4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам О.А. Рюмкину.
Глава муниципального района

«Могочинский район»

А.А. Сорокотягин